Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Alemania
Fon +49 36738 498 - 560
Fax +49 36738 498 - 569
Para más información:
KrMo | Edición 01 | 2025-11
Todos los productos son compatible con CE.Página 1 de 2
Set FM 2.4 instrumentos TOBI® INSTRUMENTAL
para tornillos Ø 2.4 mm; para TOBI®-Drive B8
envasado no estéril N.° set 19.024.20I
N.º art. N.º art. estéril Descripción Cant.
Instrumental
2.904.33 S2.904.33 Broca helicoidal ACRA1.8; espiral 30 mm; labio 2; longitud 105 mm 1
2.953.24 – Aparato de medición con gancho para tornillos Ø 2.4 mm; RM 60 mm 1
2.9778.24 – Casquillo de taladrar e.a. tal. 1.8 mm; TOBI®-Drive B8; longitud 46 mm;
acero inoxidable 1
2.9286.08 – Destornillador para TOBI®-Drive B8 mango PPSU; longitud187 mm;
acero inoxidable 1
10.500.24 – Combinacióncasquillo taladrar con mango; unión roscada 2.4; logitud 42 mm 1
Alambres
6.031.15 S6.031.15 Alambre Kirschner con punta d. trocar y extr. redon; Ø 1.5 mm x 150 mm; acero 1
Tambor perforado
19.024.21 – Tambor perforado instrumental 2.4 TOBI®-Drive 1
Opcional
10.184.07 – Bloque guía para placa radio dist. 2.4; 5.08173.XX –
10.184.09 – Bloque guía para placa radio dist. 2.4; 5.08193.XX –
10.185.07 – Bloque guía para placa radio dist. 2.4; 5.08273.XX –
10.185.09 – Bloque guía para placa radio dist. 2.4; 5.08293.XX –
10.187.07 – Bloque guía para placa radio dist. 2.4 Watershed; 5.08373.XX –
10.188.07 – Bloque guía para placa radio dist. 2.4 Watershed; 5.08473.XX –
Los artículos seleccionados están disponibles por separado, en envases no estériles y estériles.
N.º set 19.024.20I
envasado no estéril
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Alemania
Fon +49 36738 498 - 560
Fax +49 36738 498 - 569
Para más información:
KrMo | Edición 01 | 2025-11
Todos los productos son compatible con CE.Página 2 de 2
Set FM 2.4 instrumentos TOBI® INSTRUMENTAL
para tornillos Ø 2.4 mm; para TOBI®-Drive B8
envasado no estéril N.° set 19.024.20I
N.º art. N.º art. estéril Descripción Cant.
Opcional
2.9355.35/20 – Mango de silicona con carraca y acoplamiento AO; longitud 165 mm; Ø 20 mm –
2.9417.B8/75 – Insertable para destornillador; para sistema TOBI®-Drive B8; con acoplamiento AO;
longitud 75 mm –
Aplicable con:
19.117.20 Placa Radio distal 2.4 eav TOBI® T SET
19.117.20PS+ Placa Radio distal 2.4 eav TOBI® T IMPLANTES estéril
19.117.30 Placa Radio distal 2.4 Watershed eav TOBI® T Set
19.117.30PS+ Placa Radio distal 2.4 Watershed eav TOBI® T IMPLANTES estéril
N.º set 19.024.20I
envasado no estéril